担当 デイサービス生活相談員　坂入

TEL 048-762-3965 FAX 048-812-2860

入浴ですが一般浴・機械浴ともに空きがございます。お風呂に入るのがご自宅で困難な方、

またきれいな大浴場でゆっくりと入浴されたい方ぜひご利用お待ちしております！

浦和みその翔裕館

ご連絡先

住所 〒336-0963　埼玉県さいたま市緑区大字大門2574

○ △

温泉のような大浴場、ぜひ一度ご見学に来て下さい！

△ ○ ○
機械浴 △ ○ △ ○

名

一般浴 ○ ○ ○

0 3 3
名 名 名 名 名

土

空き 0 1 0

水 木 金

いつも大変お世話になっております。

下記に当センターの利用状況、ならびに開き情報をお知らせいたしますので、

ご参考いただきまして、今後の利用者のご紹介をお願い申し上げます。

月 火

令和3年 12 月

（定員　25名）

現在1 日

デイサービス空き情報

居宅介護支援事業所　各位 株式会社　サンガジャパン

浦和みその翔裕館

埼玉県さいたま市緑区大字大門2574番地
TEL: 048-762-3965 FAX: 048-812-2860

１２月のお誕生日の方々
おめでとうございます！！

音楽療法　再開

高草美恵子様　　　6日

武石　　智子様　１２日

海野　　恭子様　２４日

１２月２２日

冬至

クリスマス会

大大大ビンゴゲーム

浦和みその翔裕館　デイサービス

イベントのご案内
※　都合や天候により、予定・内容が変更になる場合がありますので、ご了承ください。
音楽療法、体操、ロコモ対策トレーニング、口腔体操なども、日々行なっております。

食事やレクリエーションで楽しい一日を過ごしましょう!!

30 31

23 24 25

26 27 28 29

休 魚釣りゲーム 書道の日 クイズの日 みんなの歌
大晦日

ミニシアター

16 17

19 20 21 22

休 クリスマス会

10

うちわゲーム 玉入れ

12 13 14 18

休 避難訓練 音楽療法 タオルゲーム 誕生日会

15

5 6 7 8 11

休 テーブルゲーム 脳トレの日 音楽療法 おでんランチ

9

4

休 ボール送り 指先トレーニング ゲームレク 詰め込みゲーム

1 2

土水 木 金

3

日 月 火

寒さも身にしみる頃となり、朝はお布団から出るのがつらいですね。
早いもので、師走の季節となりました。

大晦日まで浦和みそので、元気に過ごしましょう。

デイサービスカレンダー

12 月

伝言板

年末年始のお知らせ

１２月３１日（金）まで通常営

業

１月１日～１月２日まで休業

    カレンダー作り

            カレンダー作り